

Achizitie de articole de mobilier

I.D.: 49189419

Data publicarii	24.08.20	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 41.562,26 RON - 41.562,26 RON

Descriere: Conform Referatului nr.5016/29.07.20 pentru urmatoarele materiale : 1.Pal melaminat,18mm,H3702 nuc pacific tabac: 108m²x57,13lei fara TV=6.170,04lei fara TV; 2.Blat stejar coniac,38mm : 24m² x 163,02= 3.912,48; 3.Panel furniruit stejar,19mm : 25m² x 124,35= 3.108,75; 4.Panou fag stratificat lemn masiv,27mm: 38m² x 211,76=8.046,88; 5.Lac nitro transparent : 93lx 11,76=1.093,68; 6.Glisiera blum extractie totala : 18buc x 96,63=1.739,34; 7.Balamale blum clip: 68buc x 9,66=656,88; 8.Pal melaminat antracit 7016 : 69m² x 41,17=2.840,73; 9.Inchizatoare tip yala mobila : 4buc x 10,08=40,32; 10.Holsuruburi : 2.240buc x 0,50=1.120; 11.Pal melaminat stejar Lorenzo : 48m² x 53,36=2.561,28; 12.Panou stejar lemn masiv stratificat 40 :12m² x 573,94=6.887,28; 13.Teava patrata fier 100x100: 14ml x 40,33 =564,62; 14.Placaj furniruit stejar 4mm : 26m² x 40,33=1.048,58 ;15.Lac poliuretanic transparent: 68l x 26,05=1.771,40. Total general=41.562,26 lei fara TVA. Garantie :minim 24 luni. Dupa acceptarea ofertei in SEAP se va semna de catre parti si un contract de furnizare produse.
